
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

1
＃３１０建物他空調
機更新工事

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年11月14日
曽我工業（株）
鳥取県米子市富益町
63-8

4270001003343 一般競争入札 4,300,087 3,740,000 86.97%

2
＃１０外アルミ扉補
修工事

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年11月15日
（株）清家石材工業
福岡県北九州市門司
区新門司1-14-6

8290801005434 一般競争入札 3,026,992 1,631,300 53.89%

3

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

一般競争入札 #DIV/0!

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

(令和６年１１月)

該 当 な し



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号 備考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した
日

予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和６年１１月)

該 当 な し



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

1 固定式燃料計器の取
替え

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年11月6日

（株）タツノ松江営
業所
島根県松江市下東川
津町1198-28

2010401017243 一般競争入札 1,870,000 1,870,000 100.00%

2 アングル弁外３品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年11月28日

（株）日本サーモエ
ナー山陰営業所
鳥取県米子市東町11-
1

3010401057222 一般競争入札 1,910,612 1,718,860 89.96%

3 充電器外２０品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年11月28日
（株）ヤマグチ
鳥取県米子市米原5-
1-1

6270001003614 一般競争入札 2,195,776 1,801,800 82.06%

4 端末処理剤外９品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年11月29日
増山電機（株）
東京都北区志茂5-4-5

1011501004355 一般競争入札 2,324,520 1,729,200 74.39%

5 保護メガネ外２４２
品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年11月29日
（株）ヤマグチ
鳥取県米子市米原5-
1-1

6270001003614 一般競争入札 9,290,702 7,197,369 77.47%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和６年１１月)



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

Ｎｏ 法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和６年１１月)

6 防災面外９品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年11月29日
双信商事（株）
東京都新宿区舟町1-
18

7011101030003 一般競争入札 4,164,391 2,531,100 60.78%

7 ＩＣレコーダー外４
４８品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年11月29日
（株）ヤマグチ
鳥取県米子市米原5-
1-1

6270001003614 一般競争入札 10,677,981 8,714,070 81.61%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和６年１１月)

法人番号

該 当 な し


